2025 年 11 月 13 日

各 位

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2025年８月 14日に公表いたしました 2026年３月期の

通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,960

百万円

857

百万円

857

百万円

610

円 銭

236.00

今回修正予想（Ｂ） 6,100 1,040 1,030 730 282.42

増減額（Ｂ－Ａ） 140 183 173 120 －

増減率（％） 2.3 21.4 20.2 19.7 －

（参考）前期実績

(2025 年３月期)
5,277 720 720 520 201.12

２．修正の理由

小動物の二次診療に対する需要が供給を上回る状況が続く中、診療プロセス最適化による生

産性の向上と診療品質のさらなる改善、医療機器の拡充等、診療受け入れ能力の拡大に努めた

結果、当第２四半期の業績は、売上高、各利益で過去最高を更新しました。

中期計画の最終年度である来期及び今後の持続的成長へ向け、主に第４四半期に、人的資本、

医療機器・設備、デジタル化への投資を拡大する予定ですが、需要が供給を上回る状況が継続

する見通しであることに加え、６月に実施した価格改定後も診療数への影響は見られず、前回

発表予想を上回る見通しとなったこと等から、売上高及び利益を上方修正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があり

ます。

以 上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大 江 正 巳

 （TEL.044-850-1320）